

ÅRSMELDING 2021  
ASKER VENSTRE



## Verv og representasjon

### Styret i Asker Venstre

Leder: Bernt Bucher Johannessen

Nestleder: Christina Apuzzo

Styremedlem: Gro Buttingsrud (kasserer)

Styremedlem: Christian Dyresen (trakk seg i oktober)

Styremedlem: Niclaes Grønneberg Løken (medlemsansvarlig)

Styremedlem: Ellen Høvik (valgkampannsvarlig)

Styremedlem: Leonora Lafton (Unge Venstre) til juni pga skolegang i utlandet. Erstattet av Vera Alida Ravndal

Styremedlem: Anders Hafslund

Varamedlem: Annemarie Tandberg Abeler

Varamedlem: Tom Borgen Kristiansen

Varamedlem: Ellen Lysne

Varamedlem: Christian Skrede

Varamedlem: Ronny Haug

Revisor: Bjørn Lindvik og Erling Bergsaker

### Valgkomite

Jostein Tellnes (leder), Merete Haug, Harald Brevig, Per Holter Schøyen

### Deltakelse og verv i Viken Venstre

Asker Venstre har vært godt representert i Viken:

1. Styremedlem i Viken Venstre: Gro Buttingsrud.
2. Hovedstyret i Viken Venstre: Gro Buttingsrud (fylkesstyret) og Bernt Bucher Johannessen
3. Stortingsvalglisten: Elisabeth Holter-Schøyen (8)
4. Leder av valgkomiteén i Viken Venstre: Christina Teige Apuzzo
5. Medlem av arbeidsgruppe for nye vedtekter til Viken Venstre: Bernt Bucher Johannessen

## Deltakelse og verv i Asker

Se kommunegruppas årsmelding.

## Deltakelse og verv i Viken fylkesting

Fylkestinget: 2. vara Njål Vikdal

Hovedutvalg for samferdsel: 1. vara Njål Vikdal

## Medlemsutvikling

Det har vært et positivt medlemmer for Asker Venstre med nærmere 30 nye medlemmer. Disse har kommet gjennom hele året, men særlig i forbindelse med valget. Det er registrert utmelding fra kun 3 medlemmer. Dette gir totalt en meget god medlemsvekst.

Alle har relativt umiddelbart fått en velkomste e-post fra medlemsansvarlig og blitt invitert til medlemsmøte for nye medlemmer i regi av VHO ved telefonsamtale.

Ved utgangen av 2021 var det totalt sett 176 medlemmer i Asker Venstre. Medlemmer som står i fare for å meldes ut grunnet manglende innbetaling er kontaktet av VV.

<b>Medlemmer</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>
<b>Totalt</b>	<b>169</b>	<b>164</b>	<b>176</b>
<b>Betalende</b>	<b>136</b>	<b>134</b>	

## Aktivitet

### Styremøter

Det har vært gjennomført 11 styremøter før valget og 5 etter i 2021. Styremøtene har vært avholdt i digitalt gjennom hele året. Foruten styremøtene har det vært utstrakt dialog i egen Messengergruppe forbeholdt Styret og Gruppeleder.

I all hovedsak så har styrets arbeid vært preget av valgkamparbeidet selv om dette ble organisert i egne møter i valgkamputvalget. Covid-19 pandemien har selvfølgelig påvirket

styret og det er krevende å skape engasjement kun gjennom digitale kanaler.

## Valgkampen

Se egen sak.

## Medlemsmøter

### **Medlemsmøte for nye medlemmer regi av Venstres Hovedorganisasjon (VHO)**

Det ble gjennomført et fellesmøte for nye medlemmer på spisested Caspar i Sandvika 30.november. Vår partileder Guri Melby var hovedinnleder. Møte hadde grei representasjon fra Asker.

### **Valgvake for medlemmer.**

Det gikk ut tilbud til medlemmer om valgvake hjemme hos Jan og Ingvild Vevatne. Den ble godt besøk og dekket av Budstikka.

## Vikens innspillmøte for Venstres valgprogram, 30. mai.

Elisabeth Holter-Schøyen, Njål Vikdal, Annemarie Abeler og Ellen Høvik.

Flere av delegatene hadde sendt inn endringsforslag på forhånd og var aktive med innlegg under møtet.

## Fylkesårsmøte for Viken

Fylkesårsmøtet for Viken var digitalt helgen 8.-9. februar.

Asker Venstre var representert med 12 delegater av 14 mulige; Elisabeth Holter-Schøyen, Njål Vikdal, Unn Orstein, Tom Borgen Kristiansen, Christina Teige Apuzzo, Andreas Hafslund, Bernt Bucher Johannessen. Gro Buttingsrud stilte for fylkestyret.

Flere av delegatene hadde sendt inn endringsforslag på forhånd og var aktive med innlegg under møtet.

## Landsmøtet i Venstre

Asker Venstre fikk to delegater til Landsmøtet. Askers representanter var Elisabeth Holter Schøyen og Njål Vikdal. Pga den pågående Covid-19 pandemien var det ikke tillatt med observatører. Gro Buttingsrud var første vara og Christina Teige Apuzzo andre vara.

Askers representanter var aktive og fikk gjennomslag for flere av sine forslag.

## Asker Venstres miljøpris

Miljøprisen ble ikke utdelt i 2021. Ingen kandidat ble funnet.

## Kommunikasjon og informasjon fra Asker Venstre

Asker Venstre har en informasjonsside og et diskusjonsforum på Facebook. I tillegg har styret sendt ut nyhetsbrev med ujevne mellomrom. Asker Venstres nettsider har også blitt oppdatert med informasjon om stortingsvalget og enkelte begivenheter.

## Økonomi

Resultatet for 2021 er 43 468 kr.

Inntektene var 42 526 kr lavere enn budsjettet, men utgiftene var 21 215 lavere enn budsjettet.

Budsjettet for 2021 var basert på tall fra tidligere 3 k-grupper med noen flere representanter enn det vi endte opp med etter valget i 2019. Det var derfor vanskelig å treffe riktig på statsstøtten. Hovedårsaken til inntektstapet var en manglende rapportering til Opplysningsfondet innen fristen, slik at vi ikke fikk det tilskuddet vi hadde regnet med. Dette skyldtes en misforståelse og vil unngås i 2022.

Likevel har vi klart å ta kontroll på utgifter. Pandemien og naturlig begrensning på medlemsaktivitet var også en medvirkende faktor til at vi lykkes i arbeidet.

Ved inngangen til 2021 hadde vi 140 380 kr på konto. Ved inngangen til 2022 har vi 193 768 kr på konto.

Se vedlagt regnskap for detaljer.

## Asker Venstre seniornettverk

Etter vedtak på årsmøte for 2020 og på initiativ fra Ingvild Vevatne ble det etablert et egen seniornettverk i Asker Venstre med henne som leder. De gjennomførte et eget arrangement 12 oktober med Odd Einar Dørum var hovedgjest og Tore Killingland orienterte om utfordringen for Oslofjorden. Njål Vikdal orienterte om erfaringene fra valget.

## Styrets egnevaluering

Styrets hovedfokus har vært å bidra til at det ble gjennomført en god valgkampen. Dette opplevde vi at vi lykkes med gjennom godt arbeid fra flere. Medlemsaktivitet har ikke latt

seg gjennomføre på det nivå som ønsket grunnet krevende smittesituasjon gjennom vinter, vår og senhøstes.

Det har vært gjennomført noen ringerunder til medlemmer, både i forbindelse med valgkamprekuttering og nye medlemmer, digitale møter og noen fysiske arrangementer.

Styrearbeidet ellers har lidd under å kun bli gjennomført digitalt. Dette har vært krevende å engasjere via skjerm og flere av styremedlemmer har av ulike årsaker slitt med å stille på møtene.

**Styret i Asker Venstre 5. januar 2022,**

Bernt Bucher Johannessen

Christina Apuzzo

Gro Buttingsrud

Niclaes Grønneberg Løken

Andreas Hafslund

Ellen Høvik